
hs PA - 

Mepustica DeL ECUADOR o A | F SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

3 

Y 

” : 8 

Á 

a 

PESULUL ION Ha. BAR-2-][ 1:12354 3 . 

GEPBARDO PEÑA RATHEeus : 
-h 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SGUTETARTO DEL To 
Ia, 

INTENDENCIA DE OLOMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 1 . 
! - 

Eu ejercicio de las atribuciones conferidas por el fteñor 
Superintendente de Compañlas, mediante Resoluciones Nos. 
abia de 22 de octubre de (198%, y —ADILETDZS de Lu. 
de noviembre de 1989; ' 

CONSIDERANDO: o! 
l 

QUE el du de octubre de 1986 se ha otorgado añte el 
Notario Vigésimo Noveno del  Canpión Guayaquil. abogado 
Francisco  c¿oronel Fiorezs la escritura pública de 
conetitución similtánea (de la Compañia fnónima INVIRMA 
3, A. o : 

QUE el ingeniera comercial antonio Lamár Salem COGÍ be 
el patrocinio del doctor Jorge Freire £tauez ha ia 

do la aprobación de la indicada escritura pública, a: - 
uva efecto há presentado cinco copias certificidas dé 
La misma: cr ps o 

QUE el Departamento Juridico mediante oficio No, 
Soba 8-3013 del 24d de diciembre de (198% ha emitido 
iuforms favorable para la continuación del trámite, una 
vez que considera que se ha dado cumplimienta ac los 
reguízitos ladnalez respertitos; ' 

ta    

  

En ejercicio de las atribuciones que le confiete la. 
Ley; 

RESUELVE 

ARTICLES PRIMERO. > APROBAR la  congtitociór 
simultánea Je INVIRMA S.A. on domicilio en la istiad de 
“gara quid con un capital social de 008 MILLONES TE 

DA RES dividida en 06% MIL acciones de UN MIL SUCRES O 
cara una, ode confurmidad con los términos constantes de. 
Ja referida escritura cública. ; 

¡ a 

ARTICULO —EFGUNDO. - DISPONER Que ey Notario 
Vigésimo Hoveno del cantón (mwayaquil, — tomá nata. al 

mwariger de la matido de la escritura pública que se 
c aprueba. del. contenido de la rresente Pesolución * 

    
y siente tacén de esta anotación.



».4 .. . 

Mepostica DEL ECUADOR * . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-Foja 2 de- 2 va E, 
fasolución No. B9-2-1-1 4 233: 
TINVIRMA Si os : 

» “ . y o z . , Poo a rs 
“ “ o? poes . o A des ES 

pros ARVTCULO > PEROERO. + RISPONER, que el Pegistirador. de 
«La Propigdad delo cantón Guayaquil inscriba la |transte- 
cenciarde. dominio; que realizan las siguientes [prsonas 
¡menitarocrcomewrcial antonio Samán Salem, maria de Fátima. 
samdA lomo Carta Susana Samán Salem, María Llena samán 
5 A a . : _ 
Salem Y "arar Maria"Samán ¡salem en favor de INVIRMA 3.4. 
del ineuebles, cortante en la escritura póblich que 38 

siente  razán de aprueba por la presente Resolución y 
esta inscripalón. 

    

   

  

   

  

   
   

     

    

    
     

0 CARFIÉÓULO CUARTO, ' OISPONÉR C que sl Rag! 
Mercantil. del cantén Guayaquil. aj inscriba. la 
escritura pública junto cón 'Yá presente Resolu 
bi) cumpla. con Jar: demás presotipoiíunes * contenidas 
Ley de Pegistro. o 

Lyra 

+ El 

ARTICHLO GUIA TO. > - DISPONER «ue Un extra: 
indicada escritura pública, se publiase por uña 

A a a : Ra ns se una de los diarids demayor oictbdción en Guayar 

  

cjemplar de la pubiimarción deba entregarse. a 6sts 
Despácho., de a AR O 

. a CES 
* A - . + 

CUMPLIDO, vuelva 1 CTN 
a dj sz . K > EN, 

, EU TUE CE drtoten 0 
Po dermia de Lompañlaz, 

  

   

j %, CA rr o 
p yx, AS . + Dr. Ger ar 2 . 

SNICIELARIO DE CLA, SUB INTENDENTE DE DERECHO 
cero ISENDENCIA DE COMPAÑIA 

AS 

 



fortifico que hoy:Queda Ogg al Aporte ordenado €n enta y 
“"Hesolución de fojas 63147 a 63202 número 2583 dal Repistro- 
de Propicdad y maotado ndo el número 6264 dal Renerforio.- - * 

4 

  

Certifico que hoy:Sc tomó nota del Aporte ordenando da este 

Sesolución a foja 6572 dal Registro de Propicdnd de 1973, - 
al márgea do la lascrípción rospectiva. Guayaquil, largo. - 0 

vainte y tras de mil aovecicaton noventa. El Regist: "ador - 

  

CERTIFICO+ Que con fora de hey, Mm 

- Queda inscrita la presente Resolución de fojas 11.535 a 11-597» nímero - 

3.527 del Registro mercantil y anotada bajo el número 54235 eL Reperto- V 
Elo o= Guayequil, Abril tres de mil . 

      
  

AB. HECTOR MIGUEL 
- Registrador Mercanti)


